https://lovdata.no/pro#reference/tariff/taro-2018-60

«1. Lønnstrekk som ble gjennomført av Eltel Networks AS overfor A i 2019 grunnet 
endrete diettsatser i 2018 er urettmessig.

2. Eltel Networks AS betaler til A erstatning for sakskostnader for lagmannsretten 
med 128 538 – etthundreogtjueåttetusenfemhundreogtrettiåtte – kroner innen 2 – 
to – uker fra forkynnelsen av dommen.

3. Eltel Networks AS betaler til A erstatning for sakskostnader for forliksrådet med 4 
600 – firetusensekshundre – kroner og for tingretten med 134 400 – 
etthundreogtrettifiretusenfirehundre – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen 
av dommen.»

(13) Lagmannsretten la til grunn at arbeidsmiljøloven § 14-15 andre ledd sperret for de lønnstrekkene 
som var gjort. Dessuten kom lagmannsretten til at Eltel Networks uansett ikke hadde krav på

[...]

Sakskostnadskravet for Høyesterett fastsettes etter dette samlet til 420 000 kroner.

(70) Det er ikke grunn til å gjøre endringer i de sakskostnadene lagmannsretten tilkjente for de tidligere 
instansene.

(71) Jeg stemmer for denne

DOM:
1. Anken forkastes.

2. I sakskostnader for Høyesterett betaler Eltel Networks AS til A 420 000 – 
firehundreogtjuetusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom.

(72) Dommar Høgetveit Berg:

Dissens

Tolkinga av arbeidsmiljølova § 14-15 andre ledd bokstav c

(73) Eg er samd med fyrstvoterande i at Eltel Networks etter arbeidsavtala hadde rett til å motrekne for

[...]

Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med førstvoterende, dommer Falch.

(99) Dommer Bergsjø: Likeså.

(100) Dommer Indreberg: Likeså.

(101) Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne

DOM:
1. Anken forkastes.
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler Eltel Networks AS til A 420 000 – 

firehundreogtjuetusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom.